
 

「姜 暁艶 With スペシャルゲスト東儀秀樹二胡コンサート」 

中止のお知らせ 

  

 

いつも温かいご支援をいただき心より御礼を申し上げます。 

  

標記のコンサートに関しまして 2021 年 7 月 10 日(土)に開催予定で準備をしてまい

りましたが、新型コロナウイルス感染症が未だに終息の見通しが立たないため、大変

残念ではありますが、中止とさせていただきました。 

  

二度にわたる開催変更など、既にチケットをご購入いただいている皆さまには大変

ご迷惑をおかけしておりますこと 誠に申し訳ありません。 

 ご購入いただいたチケットの代金に関しましては、下記要領で払い戻しをさせていた

だきます。お手数おかけいたしますが、お手続きのほど、何卒よろしくお願いいたしま

す。 

  

皆さまのご健康を心より祈念しますとともに、安穏なる心持ちで音楽を楽しめる日が

一日も早く来ることを願っております。 

 

 

 

記 

 

 

 

 

受付期間: 2021 年 6 月 1 日(火)10:00〜10 月 31 日(日)23:59 

★ローソンチケット [L コード 62307] 

   WEB  https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

   店頭販売☆ローソン[Loppi] ☆ミニストップ[Loppi] 

★チケットぴあ [P コード：163-697] 

   WEB  http://md.pia.jp/pia/guide/refund.jsp  

   ぴあのお店(エディオン広島本店・廣文館福山駅ビル店) 

店頭販売 セブン-イレブン｢マルチコピー機｣ 

【下記の販売店】でご購入された方の払い戻し方法 

・ローソンチケット [L コード 62307] 

・チケットぴあ[P コード：163-697]   

セブン-イレブン｢マルチコピー機｣ 

 

http://md.pia.jp/pia/guide/refund.jsp


■セブン-イレブンにて発券のお客様 

本公演につきましては、システムの都合上、セブンイレブン店頭での払

い戻し手続きができない状態となっております。 

払い戻し受付期間内必着で下記住所（メールセンター）まで、チケット

を「簡易書留」「宅配便」「特定記録郵便」でご返送ください。 

通常、払い戻し受付期間終了後 3～4週間程で「郵便振替払出証書」に

てご返金いたします。(※現在は、通常よりお時間を頂戴しております。) 

郵便振替払出証書は、郵便貯金事務センターより緑色の封筒にて届きま

す。本人確認証をご持参のうえ、郵便局にて換金してください。 

＜返送先＞ 

〒150-0011 東京都渋谷区東 1-2-20 渋谷ファーストタワー 

ぴあ株式会社 チケットぴあメールセンター「姜暁艶 Ｗｉｔｈ スペシ

ャルゲスト東儀秀樹 二胡Ｃｏｎｃｅｒｔ」宛 

＜返送時の必要事項＞ 

チケット返送時に必ず下記の内容を記載したメモを同封いただきますよう

お願いします。 

1.ご返金先の住所 

2.お名前 

3.連絡可能な電話番号（メモの内容と同封内容に相違がある場合、お電話

にてご確認させていただくことが あります。） 

4.返送チケットの単価 

5.返送チケットの枚数 

＜返送時のご注意＞ 

必ずチケットを入れて、返送をお願い致します。メモのみの送付では払い

戻しできませんのでご注意ください。 

 

■セブン-イレブン以外で発券のお客様 

チケットの受取方法などにより手続きが異なります。 

払い戻し方法詳細については、下記の「払い戻しについて」をご確認ください。 

http://t.pia.jp/guide/refund.html 

＜お問合せ：チケットぴあインフォメーション http://t.pia.jp/help/index.jsp＞ 

 

 

 

 

 

http://t.pia.jp/guide/refund.html
http://t.pia.jp/help/index.jsp


 

 

 

 

 

（１） チケット代金の直接払戻しをご希望の場合 

コンサート実行委員会事務局（二胡音楽院）にて直接お手続きをお願いします。 

受付期間: 2021 年 6 月 1 日(火)〜10 月 31 日(日)  (月～金 10:00〜16:00) 

TEL:082-222-8449    メール： nikoongakuin@niko-jiang.com 

 （必ず事前予約をお願いいたします） 

 

（２） チケット代金の振込での払戻しをご希望される場合 

チケットと下記用紙を同封してコンサート実行委員会事務局（二胡音楽院）へお送

りいただき、確認後にチケット代金を事務局からお客様の指定された口座へお振

込み致します。 

 受付期間: 2021 年 6 月 1 日(火)〜10 月 31 日(日)   

    《チケットの送り先》 〒730-0016 広島市中区幟町 10-16-2 階 二胡音楽院  

※各項目にご記入いただき、切り取ってチケットと同封のうえ郵送してください。 

  ※ご提供いただいた個人情報につきましては、手続き完了後、速やかに且つ適正

に削除・廃棄いたします。 

                    

----------------------------------------------------------------------  

           

お振込先：銀行名等：              支店名：                       

    1 普通   2 当座   3 その他（            ）    ※該当箇所に〇印             

    口座番号：                                               

    口座のお名前：漢字               フリガナ                              

住所：                                                   

TEL：                   （日中ご連絡が可能な電話番号をご記入下さい）                               

FAX：                                                     

メール：                                                   

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

お問合せ・ご質問につきましては、ジャンショウイエンコンサート実行委員会

(二胡音楽院内)までご連絡ください 

 

〒7300016 広島市中区幟町 10-16-2 階 TEL:082-222-8449 FAX:082-555-0533 

nikoongakuin@niko-jiang.com http://www.niko-jiang.com 

【下記の販売店】でご購入された方の払い戻し方法 

・エディオン広島本店プレイガイド  ・福屋広島駅前店チケットサロン 

・福屋八丁堀本店プレイガイド    ・中国新聞社読者広報部  中国新聞販売所 

・二胡音楽院   

tel:082-222-8449
mailto:nikoongakuin@niko-jiang.com
mailto:nikoongakuin@niko-jiang.com
http://www.niko-jiang.com/

